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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
NR Shénime  |Viti ushtrimor Viti ushtrimor
2.014 2.013
1 |Shitjet neto 64.887.289 107.259.360
2 |Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe té punés né proces 0 0
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar
S5 |Mallrat,lendet e para dhe shérbimet 60.757.664 103.921.682
6 |Shpenzime té tjera nga veprimt. e shfrytézimit 1.165.856 145.397
7 |Shpenzime té personelit 2.345.670 1.249.857
Pagat 2.010.000 1.071.000
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore 335.670 178.857
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime t& tjera pér personelin 0 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 0 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 618.100 1.942.424
10 |Té ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
11 |Té ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0 0
12 |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare -114.317 -351.483
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té€ tjera financiare afatgjata 0 0
T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -114.317 -351.483
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
Té ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare 0 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 503.783 1.590.941
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 199.129 194.242
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 304.654 1.396.699
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